
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Partecipazione all'evento Ospedale Aperto organizzato dall'Azienda

Ospedaliera Cannizzaro dal 13 al 15 novembre 2015

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n "

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
I Dirigente Responsabile del Settore

(Dott. )

Seduta del giorno 'f 2 WQV ffi

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

deltìajJott.ssa Gaetana Bonarjnc^

Sìg. Salvatore Uu^

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con nota prot. in entrata 0013794/2015 del 30/10/2015, di cui si allega specifica
copia, è pervenuta presso questa direzione generale una proposta di partecipazione all'evento
"Ospedale Aperto", organizzato dall'Azienda Ospedaliera Cannizzaro per i giorni 13,14 e 15
novembre 2015;

Considerato che l'evento rientra tra le attività di "umanizzazione" promosse attraverso i
principi a sostegno del Piano Regionale della salute Regione Siciliana e della legge di riordino
del sistema sanitario regionale n. 5 del 2009;

Considerato che l'evento coinvolge tutte le aziende sanitarie e ospedaliere della città
metropolitana e che si pone in linea con l'indirizzo generale di integrazione interaziendale;

Considerato che l'intento della manifestazione è altresì quello di rendere attuale il ruolo degli
ospedali presentandoli come "luogo umano, aperto e sicuro";

Considerato che la suddetta proposta è stata sottoscritta in accettazione dal direttore generale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

di partecipare all'evento che si svolgerà nei giorni 13, 14 e 15 novembre 2015, s
indicazioni della nota pervenutaci con prot. in entrata 0013794/2015 del 30/10/2015;

/I

II Dirett@re£efusfale

(Dott. Giorgio/Giulio/Santonocito)

Direttore Amministrativo

(Dott. Giovami Annino)

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa

II Segretario

Sig. Sodatore


